

Gmina Czajków

ZP.271.4.2024

Pytania i odpowiedzi 2

Poprawa efektywności energetycznej budynków i obiektów stanowiących własność Gminy Czajków

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak należy rozumieć następujący zapis dotyczący doświadczenia wykonawcy: „w tym okresie należycie wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegającą na budowie, modernizacji lub przebudowie budynków z elementami OZE o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto każda”. Czy projekt polegający na poprawie efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej poprzez montaż instalacji fotowoltaicznej oraz montaż instalacji chłodzenia i ogrzewania pomieszczeń biurowych opartej na pompie ciepła wypełnia definicję wymaganego doświadczenia? Czy modernizacja systemu ogrzewania w budynku użyteczności publicznej poprzez przebudowę kotłowni oraz montaż pomp ciepła wypełnia definicję wymaganego doświadczenia

Odpowiedź 1

Zamawiający stwierdza, że przedstawione przez Wykonawcę doświadczenie jest wystarczające aby spełnić zapisy punktu dotyczącego wymaganego doświadczenia.